

N° Aprobación:

37

ANEXO 6- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0037



Fecha: 16/06/2023

Nro De Identificación:

1086

Entidad u Organización de la Entidad:

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	AREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	FTE FTO	META	CLASIFICADORDEGAS TO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDA D	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	8/06/2023	01	DIRECCIÓN GENERAL DE ACUICULTURA	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1-00	26	232121	1,200.00					3	3,600.00
2	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600010366	BLUSA DE TELA 85% SANDERSON Y 15% POLIÉSTER MANGA LARGA TALLA S BORDADO	UNIDAD	1-00	80	231211	56.00					6	336.00
3	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600010367	BLUSA DE TELA 85% SANDERSON Y 15% POLIÉSTER MANGA LARGA TALLA M BORDADO	UNIDAD	1-00	80	231211	56.00					13	728.00
4	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600010368	BLUSA DE TELA 85% SANDERSON Y 15% POLIÉSTER MANGA LARGA TALLA L BORDADO	UNIIDAD	1-00	80	231211	56.00					7	392.00
5	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600010369	BLUSA DE TELA 85% SANDERSON Y 15% POLIÉSTER MANGA LARGA TALLA XL BORDADO	UNIDAD	1-00	80	231211	56.00					1	56.00
6	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600020573	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA BORDADO TALLA M	UNIDAD	1-00	80	231211	58.00					11	638.00
7	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600020574	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA BORDADO TALLA L	UNIDAD	1-00	80	231211	58.00					15	870.00
8	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600020575	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA BORDADO TALLA XL	UNIDAD	1-00	80	231211	58.00					3	174.00
9	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600020607	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA BORDADO TALLA XXL	UNIDAD	1-00	80	231211	58.00					1	58.00
10	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600080609	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA S	UNIDAD	1-00	80	231211	30.00					6	180.00
11	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600080610	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA M	UNIDAD	1-00	80	231211	30.00					25	750.00
12	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600080611	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	1-00	80	231211	30.00					21	630.00
13	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600080612	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	1-00	80	231211	30.00					4	120.00
14	13/06/2023	20	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600080613	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA XXL	UNIDAD	1-00	80	231211	30.00					1	30.00
15	14/06/2023	11	OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURIDICA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1-00	46	232911	14,000.00					1	14,000.00
16	14/06/2023	11	OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURIDICA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1-00	46	232911	8,500.00					1	8,500.00
17	14/06/2023	11	OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURIDICA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1-00	46	232911	13,000.00					1	13,000.00
18	14/06/2023	10	OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1-00	83	232911	4,000.00					1	4,000.00
19	14/06/2023	10	OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	210100010102	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	SERVICIO	1-00	83	232911	3,000.00					1	3,000.00
20	14/06/2023	10	OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	210100010102	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	SERVICIO	1-00	83	232911	6,000.00					1	6,000.00
21	15/06/2023	08	OFICINA DE ARTICULACION INTERGUBERNAMENTAL Y PREVENCION DE CONFLICTOS SDCIALES - OAIPCS	210100010151	SERVICIO DE GESTION SOCIAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA ENTIDAD	SERVICIO	1-00	40	232911	7,000.00					1	7,000.00
22	15/06/2023	05	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - INDUSTRIA	608500100143	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	SERVICIO	1-00	71	232471	570.00					1	570.00
23	15/06/2023	05	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - INDUSTRIA	608500100143	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	SERVICIO	1-00	71	232471	180.00					1	180.00
24	15/06/2023	05	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - INDUSTRIA	071100383822	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ANALISIS ECONOMICO	SERVICIO	1-00	71	23271498	900.00					1	900.00
25	15/06/2023	08	DIRECCIÓN DE POLÍTICAS	071100382141	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA ECONÓMICA Y GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1-00	81	232911	16,000.00					1	16,000.00
26	15/06/2023	21	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	BIEN	1-00	80	231211	110.00					57	6,270.00
27	15/06/2023	21	OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	071100380928	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ESTRATEGIA DE GESTION DE REDES SOCIALES	SERVICIO	1-00	80	232911	13,000.00					1	13,000.00
28	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	112236140054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	BIEN	1-00	88	263291	3,500.00					1	3,500.00
29	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	520500010024	SERVICIO DE INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONAD (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO	1-00	89	232471	1,500.00					1	1,500.00
30	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1-00	88	232251	1,500.00					5	7,500.00
31	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	071100380128	SERVICIO DE INSPECCION Y SUPERVISION DE RECURSOS HIDROBIOLOGICOS	SERVICIO	1-00	88	232911	13,500.00					2	27,000.00
32	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1-00	88	232911	18,000.00					1	18,000.00

N° Aprobación:

37

ANEXO 6- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0037



PERÚ

Ministerio
de la Producción

Fecha:

16/06/2023

Nro De Identificación:

1086

Entidad u Organización de la Entidad:

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	AREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	FTE FTO	META	CLASIFICADORDEGAS TO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDA D	VALOR	CANTIDAD	VALOR
33	15/06/2023	16	DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN - PA	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1-00	88	232911	15,000.00					2	30,000.00
34	15/06/2023	02	OFICINA GENERAL DE EVALUACIÓN DE IMPACTO Y ESTUDIO ECONÓMICOS	190100020013	SERVICIO DE TRADUCCIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1-00	96	23271498	3,850.00					1	3,850.00
35	15/06/2023	05	DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1-00	41	232121	1,200.00					3	3,600.00
36	15/06/2023	05	DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1-00	41	232911	11,600.00					1	11,600.00
37	15/06/2023	05	DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	210100040063	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1-00	41	232911	7,000.00					1	7,000.00
38	15/06/2023	05	DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	071100381221	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA PESQUERA	SERVICIO	1-00	41	232911	8,000.00					1	8,000.00
39	15/06/2023	05	DESPACHO VICEMINISTERIAL DE PESCA Y ACUICULTURA	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	SERVICIO	1-00	41	232911	8,000.00					1	8,000.00
40	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	717200030275	CUADERNO PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	1-00	10	231512	8.30					1700	14,110.00
41	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	717200010011	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	1-00	10	231512	9.40					1000	9,400.00
42	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	716000010227	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	UNIDAD	1-00	10	231512	3.60					1000	3,600.00
43	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	475100040556	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	UNIDAD	1-00	10	231512	2.95					1000	2,950.00
44	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	717200040010	LIBRETA ESPIRAL CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 70 HOJAS	UNIDAD	1-00	10	231512	4.50					500	2,250.00
45	15/06/2023	09	DIRECCIÓN DE ARTICULACION DE MERCADOS	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1-00	10	232121	1,200.00					20	24,000.00
46	15/06/2023	13	DIRECCIÓN DE DESARROLLO PRODUCTIVO	071100388750	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANÁLISIS DE IMPLEMENTACIÓN DE NORMATIVA	SERVICIO	1-00	7	232911	18,000.00					1	18,000.00
47	15/06/2023	13	DIRECCIÓN DE DESARROLLO PRODUCTIVO	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	1-00	7	232911	15,000.00					1	15,000.00
48	15/06/2023	13	DIRECCIÓN DE DESARROLLO PRODUCTIVO	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1-00	7	232121	1,200.00					25	30,000.00
49	15/06/2023	18	DIRECCIÓN GERNERAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL	071100384178	SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACIÓN EN EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1-00	93	2327999	33,000.00					1	33,000.00
50	16/06/2023	08	DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1-00	13	2327115	1,150.00					2	2,300.00
51	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	715000410001	PORTA TACO ACRILICO	UNID.	1-00	80	231512	5.28					57	300.96
52	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200140222	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNID.	1-00	71	231512	7.65					196	1,499.40
53	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	711100010012	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNID.	1-00	20	231512	0.65					599	389.35
54	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	711100010012	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNID.	1-00	69	231512	0.65					9	5.85
55	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNID.	1-00	19	231512	22.00					227	4,994.00
56	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNID.	1-00	74	231512	25.00					168	4,200.00
57	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	1-00	37	231512	17.10					270	4,617.00
58	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	1-00	39	231512	17.10					2921	49,949.10
59	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	1-00	80	231512	17.10					320	5,472.00
60	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	1-00	88	231512	17.10					751	12,842.10
61	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	1-00	93	231512	17.10					488	8,344.80
62	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA AMARILLO	UNID.	1-00	42	231512	1.64					304	498.56
63	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNID.	1-00	17	231512	4.50					666	2,997.00
64	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNID.	1-00	18	231512	3.50					571	1,998.50
65	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	77	231512	4.45					760	3,382.00

N° Aprobación:

37

ANEXO 6- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0037



Fecha: 16/06/2023

Nro De Identificación:

1086

Entidad u Organización de la Entidad:

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	AREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	FTE FTO	META	CLASIFICADORDEGAS TO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDA D	VALOR	CANTIDAD	VALOR
66	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	84	231512	4.45					19	84.55
67	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	85	231512	4.45					28	124.60
68	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	86	231512	4.45					47	209.15
69	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	89	231512	4.45					124	551.80
70	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	89	231512	4.45					5	22.25
71	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNID.	1-00	90	231512	4.45					13	57.85
72	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	600100050037	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIA DE AGUA	SERVICIO	1-00	43	232421	5,000.00					1	5,000.00
73	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	419200070003	HOJA DE SIERRA 12 IN	UNIDAD	1-00	43	2311111	6.00					15	90.00
74	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	737000050160	PEGAMENTO PARA PVC	GALON	1-00	43	2311111	12.00					10	120.00
75	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962900020002	CODO CON ROSCA DE BRONCE 1/2 in X 90°	UNIDAD	1-00	43	2311111	4.00					30	120.00
76	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967700050004	TEE CON ROSCA DE BRONCE 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	4.00					20	80.00
77	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600140003	UNION CON ROSCA DE BRONCE 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	4.00					20	80.00
78	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967300070138	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	2.00					20	40.00
79	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967300070129	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 3/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	2.00					15	30.00
80	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967800020080	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 1/2 in DE 125 PSI	UNIDAD	1-00	43	2311115	35.00					10	350.00
81	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210038	FLUXOMETRO PARA INODORO TIPO PISTON	UNIDAD	1-00	43	2311115	38.00					20	760.00
82	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800010031	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	UNIDAD	1-00	43	2311111	15.00					10	150.00
83	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800010492	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 7/8 in X 40 cm	UNIDAD	1-00	43	2311111	15.00					15	225.00
84	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100050043	NIPLE DE BRONCE 1/2 in X 1 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	5.00					10	50.00
85	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2"	UNIDAD	1-00	43	2311111	30.00					10	300.00
86	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962700010029	DESAGÜE DE LAVATORIO CROMADO 1 1/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	18.00					15	270.00
87	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962400100039	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1/2 in X 90º	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					30	60.00
88	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962400100038	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in X 90º	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					15	30.00
89	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285000060350	INTERRUPTOR AUTOMATICO 250 V PARA NIVEL DE AGUA	UNIDAD	1-00	43	2311111	35.00					4	140.00
90	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400050050	LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR	UNIDAD	1-00	43	2311115	80.00					10	800.00
91	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400050072	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO DE MANO X 3 L	UNIDAD	1-00	43	2311115	30.00					20	600.00
92	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210018	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	UNIDAD	1-00	43	2311115	35.00					10	350.00
93	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100190101	NIPLE DE PVC SAP 1 in X 2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					5	10.00
94	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100190025	NIPLE DE PVC 1 in X 4 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.50					5	12.50
95	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100190035	NIPLE DE PVC 1/2 in X 2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					5	10.00
96	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	963100190110	NIPLE DE PVC SAP 3/4 in X 2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					5	10.00

N° Aprobación:

37

ANEXO 6- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0037



PERÚ

Ministerio
de la Producción

Fecha:

16/06/2023

Nro De Identificación:

1086

Entidad u Organización de la Entidad:

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	AREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	FTE FTO	META	CLASIFICADORDEGAS TO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDA D	VALOR	CANTIDAD	VALOR
97	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	962400100025	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 45°	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					10	20.00
98	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040024	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					15	30.00
99	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.50					10	25.00
100	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040015	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 IN	UNIDAD	1-00	43	2311111	3.00					5	15.00
101	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	960700100018	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311116	2.00					10	20.00
102	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	960700100020	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311116	2.50					10	25.00
103	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	960700100032	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1 in	UNIDAD	1-00	43	2311116	3.00					5	15.00
104	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040036	UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC UNIVERSAL 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					15	30.00
105	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	968300040037	UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC UNIVERSAL 3/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.50					10	25.00
106	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600160021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	2.00					10	20.00
107	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600160022	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	2.50					10	25.00
108	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967600160020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	3.00					5	15.00
109	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400040652	ANILLO DE CERA PARA INODORO CON GUIA	UNIDAD	1-00	43	2311111	8.00					30	240.00
110	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	150600030003	PERNO DE BRONCE PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	UNIDAD	1-00	43	2311111	11.00					100	1,100.00
111	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030224	JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO	UNIDAD	1-00	43	2311111	15.00					10	150.00
112	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030014	LLAVE CROMADA CUELLO DE GANSO 1/2" PESADA PARA PARED	UNIDAD	1-00	43	2311111	80.00					7	560.00
113	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400030187	LLAVE CUELLO DE GANSO DE 1/2" PARA MUEBLE	UNIDAD	1-00	43	2311115	80.00					10	800.00
114	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	070400190213	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	UNIDAD	1-00	43	2311111	2.00					15	30.00
115	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	203400120254	SILICONA COLOR BLANCO X 280 mL CON APLICADOR TIPO PISTOLA	UNIDAD	1-00	43	2311115	18.00					2	36.00
116	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	967800050210	VÁLVULA PARA FLUXOMETRO	UNIDAD	1-00	43	2311115	25.00					30	750.00
117	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210011	MANUBRIO CROMADO PARA FLUXOMETRO	UNIDAD	1-00	43	2311115	35.00					20	700.00
118	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210045	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO SEMIPESADO	UNIDAD	1-00	43	2311115	30.00					10	300.00
119	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	208400210022	ASIENTO DE MELAMINA TIPO ELONGADO ARO ABIERTO PARA INODORO	UNIDAD	1-00	43	2311115	35.00					10	350.00
120	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	150900010295	TORNILLO DE ACERO PUNTA BROCA 7 in X 7 in X 16 in	UNIDAD	1-00	43	2311115	0.05					500	25.00
121	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	152100020042	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO DE 3/8"	UNIDAD	1-00	43	2311115	1.50					50	75.00
122	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	201700030363	CANALETA DE PVC DE 40 mm X 25 mm X 2 m	UNIDAD	1-00	43	231541	25.00					25	625.00
123	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600210490	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 DE 4 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR AMARILLO	UNIDAD	1-00	43	231541	400.00					2	800.00
124	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600210491	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 DE 4 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR AZUL	UNIDAD	1-00	43	231541	400.00					2	800.00
125	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	281600210870	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	UNIDAD	1-00	43	231541	400.00					2	800.00
126	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	283400010111	CAJA MODULAR PVC 2 in X 4 in	UNIDAD	1-00	43	231541	10.00					35	350.00
127	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	UNIDAD	1-00	43	231541	45.00					35	1,575.00

N° Aprobación:

37

ANEXO 6- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0037



Fecha: 16/06/2023

Nro De Identificación:

1086

Entidad u Organización de la Entidad:

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	AREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	FTE FTO	META	CLASIFICADORDEGAS TO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDA D	VALOR	CANTIDAD	VALOR
128	16/06/2023	26	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	969800030600	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3/4 in X 50 m	UNIDAD	1-00	43	231541	80.00					2	160.00
TOTAL GENERAL EN S/											0	0	0	0	15,341	507,861.32

Responsable del rea involucrada en la CAP

OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN